
UCHWAŁA NR XXXIII/265/2018 

RADY GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

zmieniającą uchwałę Nr XIX/127/2016 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 9 listopada 2016 r. 

w sprawie dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 ze zm.) Rada Gminy Stara Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/127/2016 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 9 listopada 2016 r. w sprawie dodat-

kowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieru-

chomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomor-

skiego z 2016 r., poz. 5028) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się następujące wysokości cen brutto za usługi określone w § 1: 

1) za wykonanie usługi, o której mowa w § 1 pkt 1 dla pojemników o pojemności 120 dm³ - 28,82 zł;

2) za wykonanie usługi, o której mowa w § 1 pkt 1 dla pojemników o pojemności 240 dm³ - 53,48 zł;

3) za wykonanie usługi, o której mowa w § 1 pkt 2 dla worków (typu big-bag) o pojemności 1,0 m³ -

270,00 zł;

4) za wykonanie usługi, o której mowa w § 1 pkt 2 dla kontenera o pojemności 6,0 m³ - 1 490,40 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Dąbrowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Kalmus-Samsel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 marca 2018 r.

Poz. 1344


		2018-03-26T12:35:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




